(1) Anno dominice incarnationis M^oC^oL^oVI^o a), indicione V^a, mense augusto, anno III pontificatus domni Adriani IIIⁱ pape apud

a) statt MCLVII.

Signiam ego Boso diac card. sanctorum Cosme et Damiani, domini pape camerarius, recepi a sacerdote Iohanne sancte Crucis de Colimbria canonico XII mr. pro censu VI preteritorum annorum.

(2) Anno dominice incarnationis M^oC^oLX^oII^o, indictione XI^a, mense ianuario, anno II . . .^{b)} pontificatus domini Alexandri pape III ego Iohannes Dei gratia Colimbriensis monasterii sancte Crucis prior licet indignus et totus eiusdem ecclesie conuentus misimus predicto domino pape per magistrum Todinum subdiaconum sancte Romane ecclesie X mr. pro censu V^e preteritorum annorum. Misimus etiam cum illis alios X pro benedictione.

(3) Anno dominice incarnationis M^oC^oLX^oIII^o, indictione XI^a, mense augusto, anno III^o pontificatus domini Alexandri pape III apud Bituricas ego magister Todinus et Bernardus Templarius, domini pape camerarii, recepimus a Iohanne presbytero et canonico sancte Crucis de Colimbria II^{os} mrbs. pro censu presentis anni.

(4) Anno ab incarnatione Domini M^oC^oLX^oVIII^o uenit Colimbriam magister Petrus, nuncius domini pape Alexandri III, et dedit ei prior sancte Crucis domnus Iohannes XX mr. pro censu quinque preteritorum annorum et pro benedictione.

(5) Anno ab incarnatione Domini M^oC^oLXX^oIII^o, indictione VI^a, mense ianuario uenit cardinalis domnus Iacinctus Colimbriam et dedit ei prior sancte Crucis^{c)} domnus Iohannes XX mr. per manus Godini prepositi pro censu V^e preteritorum annorum et pro benedictione.

(6) Anno ab incarnatione Domini M^oC^oLXXX^oIII^o, indictione XIII^a, mense iulio ego Nicolaus sancte Romane ecclesie subdiaconus recepi a Iohanne priore sancte Crucis^{c)} de Colimbria XXⁱ mr. pro censu VIII preteritorum annorum^{d)} et pro anno presenti, et X pro benedictione adipiscenda, presentibus Bartholomeo et Petro de Valle et Ricardo sociis meis.

(7) Anno ab incarnatione Domini M^oC^oLXXX^oVI^o, indictione XIII^a^{e)}, mense nouembris recepit dominus Iohannes Brixiensis ecclesie uicedominus, Romane ecclesie subdiaconus et apostolice sedis legatus, a domino Petro priore sancte Crucis decem aureos pro censu domini pape, quatuor uidelicet pro duobus annis preteritis et VI pro tribus futuris annis. Interfuerunt Gonsaluus Muniz, dominus Iohannes prepositus, Petrus Garsias, Wido archidiaconus Asturicensis et Grandeus clericus eiusdem legati. Et recepit decem mr. pro benedictione adipiscenda.